

Beretning for året 2002

Så gik atter et år og vi havde den 4. aflæsning af målere. De tidligere gange har vi manglet mellem 40 og 60 aflæsninger, hvilket har været helt utilfredsstillende.

Til denne aflæsning, havde vi derfor udvidet aflæsningstiden med 14 dage, så man blot kunne aflæse straks og ikke risikere at glemme den. Endvidere havde vi åbnet mulighed for indberetning via vores hjemmeside www.kirkebjerg-vand.dk. Ca 65 benyttede sig af muligheden via internettet og vi siger tak for de mange pæne kommentarer.

Ved afleveringsfristens udløb manglede vi dog stadig ca. 45 aflæsninger. Vi bruger uforholdsmæssig megen tid på at ringe og vi måtte bruge en weekend på selv at læse 6 målere af.

Vi har i 2002 udpumpet 35.633 m³ mod 34.387 m³ i 2001, en stigning på 1.246 m³. Af de udpumpede 35.633 m³ er der målt et forbrug hos medlemmerne på 30.520 m³. De resterende 5.113 m³ er forbrugt mellem vandværket og forbrugerne, altså vi har fortsat **ren spild**. Af spildet kan ca. 1.500 m³ henføres til et brud på ledningsnettet i starten af 2002 samt en frostsprængning i en ubeboet ejendom (omtalt i beretningen for sidste år).

Vi har derfor i år en større post i regnskabet på afgift til Told & Skat.

Da ejerne af ejendommen med frostsprængning er fraflyttet og ejendommen efterfølgende er solgt på tvangsauktion, er regningen fordelt til alle.

Vort ledningsnet har "opført" sig rimeligt gennem hele året. Ud over nævnte brud i starten af året, har der været et par udskiftninger af stophane m.m.

Vi har i året fået pudset Vandværkets 3 sider og lavet sokkel. Ligeledes er der opsat tagrender og i 2003 forventer vi at lave tagudhænget samt få pudset den sidste side.

Vandprøver taget i løbet af 2002 har været uden påtegninger, så vi har stadig **rent vand**.

En fuld kopi af de sidste prøver på Vandværket, samt Foreningen af Vandværker i Danmark's vejledning til læsning af en vandanalyse er vedlagt.

Vi har fået etableret en hjemmeside www.kirkebjerg-vand.dk. Vi er selv stolte af den og ved at mange har besøgt den i forbindelse med aflæsningen. Så hvis du ikke har besøgt den endnu, så prøv. Vi vil forsøge at holde den a'jour.

Bestyrelsen